
bez DPH DPH 21 % Celkem

63 494,68 13 333,88 76 828,56

536 485,68 112 661,99 649 147,67

248 216,10 52 125,38 300 341,48

848 196,46 178 121,26 1 026 317,72

Příloha č. 2 B

Workoutové hřiště

Celkem:

 

Zkrácený popis

Náklady (Kč)

Petanquové hřiště

Dětské hřiště

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracoval:

TJ Lokomotiva Česká Lípa

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zpracováno dne:

červen 2016

31. prosinec 2017

7.11.2016

Položkový rozpočet 

Název

Lokalita

Veřejně přístupná hřiště TJ Lokomotiva

TJ Lokomotiva Česká Lípa

Doba výstavby:



    Jednot.

Č Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

0,00 19 240,00 19 240,00

1 Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m m2 280,00 34,00 0,00 9 520,00 9 520,00

3 Příprava podloží hřiště m2 200,00 48,60 0,00 9 720,00 9 720,00

0,00 9 350,00 9 350,00

4 Doprava syp materialu - písek a zemina soub 1,00 9 350,00 0,00 9 350,00 9 350,00

0,00 2 619,00 2 619,00

7 Úprava povrchu m2 180,00 14,55 0,00 2 619,00 2 619,00

0,00 30 399,98 30 399,98

8 Montáž hrazení hřiště m 54,00 70,37 0,00 3 799,98 3 799,98

9 Dřevěné hrazení - kulatina 18 cm m 28,00 950,00 0,00 26 600,00 26 600,00

0,00 1 885,70 1 885,70

10 Vytyčení hřiště na Petanque kpl 1,00 930,00 0,00 930,00 930,00

11 Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného stavu kpl 1,00 955,70 0,00 955,70 955,70

63 494,68

DPH 13333,8828

Celkem s DPH 76 828,56

Petanquové hřiště

Zemní práce při montážích

Celkem bez DPH:

Náklady (Kč)

Odkopávky a prokopávky

Přemístění výkopku

Povrchové úpravy terénu

Konstrukce tesařské



    Jednot.

Č Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

Dodávka a montáž vybavení workoutové hřiště a fitness 245 400,40

1. Sestava WO 04 IDAHO ks 1,00 62 974,40 62 974,40 62 974,40

2. Gumová bezpečnostní dopadová plocha m2 48,00 1 048,00 50 304,00 50 304,00

3. Šlapací zařízení ks 1,00 17 760,00 17 760,00 17 760,00

4. Elipsovité zařízení ks 1,00 17 735,20 17 735,20 17 735,20

5. Jezdecké zařízení ks 1,00 17 255,20 17 255,20 17 255,20

6. Surfovací zařízení ks 1,00 18 708,80 18 708,80 18 708,80

7. Protahovací zařízení ks 1,00 21 159,20 21 159,20 21 159,20

8. Instalace+doprava kpl 1,00 39 503,60 39 503,60 39 503,60

2 815,70

42 Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného stavu kpl 1,00 955,70 0,00 955,70 955,70

Vytyčení Workoutové sestavy kpl 1,00 930,00 0,00 930,00 930,00

Vytyčení venkovních fitness prvků kpl 1,00 930,00 0,00 930,00 930,00

248 216,10

DPH 52125,381

Celkem s DPH 300 341,48

Workoutové hřiště
Náklady (Kč)

Zemní práce při montážích

Celkem bez DPH:



    Jednot.

Č Zkrácený popis / Varianta M.j. Množství cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

0,00 159 830,00 534 600,00

1. Houpadlo pružinové koník ks 1,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00

2. Houpadlo pružinové Kačenka ks 1,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00

3. Houpadlo pružinové Maxipes ks 1,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00

4. Houpačka Kládovka ks 1,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00

5. Prohazovadlo Kanonýrek ks 1,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00

6. Domek hrací Šmoula ks 1,00 38 800,00 38 800,00 0,00 38 800,00

7. Lavička bez bodruček ks 2,00 6 710,00 13 420,00 0,00 13 420,00

8. Sestava Sokolí věe ks 1,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00

9. Prolézačka opičárna ks 1,00 103 800,00 103 800,00 0,00 103 800,00

10. Tyč přeskakovací ks 3,00 3 100,00 9 300,00 0,00 9 300,00

11. Plot šejtkový ks 7,00 5 100,00 35 700,00 0,00 35 700,00

12. Infopanel ks 1,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00

13. montáž+doprava+dopadové plochy soub 1,00 159 830,00 0,00 159 830,00 159 830,00

0,00 1 885,70 1 885,70

14 Vytyčení dětského hřiště kpl 1,00 930,00 0,00 930,00 930,00

15 Polohopisné a výškopisné zaměření skutečného stavu kpl 1,00 1 274,20 0,00 955,70 955,70

536 485,70

DPH 112661,997

Celkem s DPH 649 147,70

Náklady (Kč)

Dodávka a montáž vybavení dětského hřiště vč. dopadových ploch 

Zemní práce při montážích

Celkem bez DPH:

Dětské hřiště


